
ZARZĄDZENIE NR 28/21 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 25/21 Wójta Gminy Szczerców z dnia 15 marca 2021r. w sprawie 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, zm. poz. 1378), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, zm. Dz.U. z 2019 r. poz. 2020) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 25/21 Wójta Gminy Szczerców z dnia 15 marca 2021r. w sprawie otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2021 roku 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA5FB7E-7E91-4081-87C1-1B0B04B7EE9F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


